
Väljaandja: Eesti Panga President
Akti liik: määrus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 01.06.2002
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 31.12.2007
Avaldamismärge:

Krediidiasutuste usaldatavusnormatiivid

Vastu võetud Eesti Panga presidendi 24.04.1997.a määrusega nr 11 (RTL 1997, 69, 389),jõustunud 1.10.1997Muudetud järgmise aktiga:30.06.1998 nr 19 (RTL 1998,251/253, 1040)1.07.1998
Eesti Panga seaduse (RT I, 1993, 28, 498; 1994, 30, 463)paragrahvi 14 punkti 4, krediidiasutuste seaduse (RT I, 1995, 4,36) paragrahvi 36 lõike 2 ja Eesti Panga Nõukogu 15. aprilli1997. a. otsuse nr. 5-2 (RT I 1997, 61, 338) alusel ningkrediidiasutuste usaldatavusnormatiivide muutmiseks Eesti Pankmäärab: 1. Kehtestada krediidiasutuste kapitali adekvaatsusemääraks vähemalt 10% alates 1. oktoobrist 1997.a. 2.-4. [käesolevast tekstist välja jäetud]
[RTL 1998,251/253, 1040; 1.07.1998]

Krediidiasutuste usaldatavusnormatiivid Leht 1 / 1

./32483
./88436
./dyn=1&id=263064!pr14p4
./dyn=1&id=961203!pr36lg2
./88436

